
DIVI ZAĶI 
AR VIENU BRAUCIENU
Dikļu ciema spēle
1.uzdevums
Krustvārdu mīklā atmini vietas un objektus Dikļu ciemā, uz kuriem Tev jādodas! 

Dodies uz krustvārdu mīklā atminētajām vietām! Katrā no vietām meklē A5 izmēra
plāksnīti ar uzdevumu! Atbildi raksti atbilžu lapā ar tādu numuru, kā krustvārdu
mīklā! Secībai, kādā apmeklē vietas, nav nozīmes.

Sidraba birzī izveido līdz 30 sekundēm garu video! To veido kā novēlējumu
Dikļiem saistībā ar Dziedāšanas svētkiem, kurā ietverti vismaz divu kora dziesmu
vārdi (nosaukums, kāda rindiņa vai vairāk), kā arī skaitlis 160!

Video kopā ar citos uzdevumos uzņemtajiem fotoattēliem sūti uz lietotnes WhatsApp telefona numuru
+371 26332213!

3.uzdevums

1.Tagadējā ēka uzcelta 1896. gadā, kad tā
piederēja baronam Paulam fon Volfam,
izveidojot izteiksmīgu neobaroka celtni.
Kādreiz tā saukta par Pāles muižu. 

2. Šogad atzīmējam viņa 85 gadu jubileju.
Viņš pazīstams gan kā rakstnieks
("Sarežģītais zvirbulēns", "Klaids pasaku
zemē"), gan  dzejnieks ("Komunikācijas",
"Elektroniskais pagāns", Nevis",
"Kontakts"). 
3. Līdzīgas vietas sastopamas Ieriķos,
Kalnamuižā, Raunā, Pūŗē,  Rundālē…
Arī Brenguļos, Pļaviņās un Ķegumā. 

5. Akmens šķembām un sīkrūšu logiem
rotāta ēka, virs kuras durvīm rakstīts:
"BŪVĒTA 1722.
PĀRBŪV. 1848." 

7. Pirmie latviešu dziedāšanas svētki 1864.
gada vasarā notika Dikļos. Šo var uzskatīt par
vietu, kur dzimusi un turpina dzīvot viena no
apbrīnojamākajām latviešu tautas tradīcijām –
Dziesmu svētki. 

6. Šis objekts ģeogrāfiski atrodas starp
baznīcu un estrādi. Dikļu audiogida kartē tā
atrašanās vieta atzīmēta ar ciparu nr.7. 

4. Šīs vietas pašā sirdī atrodas ūdenstilpe
Latvijas kontūras formā, kurā īpaši
atzīmēta vieta, kur norisinājās Pirmie
Dziedāšanas svētki. 

A

5.

S3.

S

7.

D

Ž

NA
6.

K

4.

I
2.

L

1.

2.uzdevums

Par katru pareizu atbi ldi 2 punkti.

Par katru pareizu atbi ldi 2 punkti.

Maksimālais iegūstamais punktu skaits 10 punkti.



DIVI ZAĶI 
AR VIENU BRAUCIENU

ATBILŽU LAPA

Dikļu ciema spēle

6. _________________________________________________________

1. _________________________________________________________
2. _________________________________________________________
3. _________________________________________________________

4. _________________________________________________________
5. _________________________________________________________

Pie cipara ieraksti pareizo atbildi! Atbildes raksti atbilstoši 1.uzdevumā
norādītajiem numuriem! 

Iesniedzēja vārds, uzvārds ___________________
Tālrunis ____________________
Saņemtais punktu skaits _____ (aizpilda organizatori)

KAD SPĒLE PABEIGTA: 
Izpildi visus uzdevumus un aizpildīto lapu (no abām pusēm)
nofotografē;
Aizpildītās uzdevumu lapas, kā arī uzņemtos fotoattēlus un video 
līdz 7. aprīlim sūti uz lietotnes WhatsApp telefona numuru +371
26332213;
Pēc rezultātu apkopošanas 9. aprīļa pēcpusdienā tiks paziņoti TOP
10 dalībnieki ar visvairāk saņemtajiem punktiem, kuri saņems
galvenās balvas. Starp pārējiem atbilžu iesniedzējiem tiks izlozētas
5 pārsteiguma balvas;
Informējam, ka uzņemtie fotoattēli un/vai video var tikt izmantoti,
lai atspoguļotu ciemu spēļu norisi un popularizētu Valmieras
novada ciemus;
Citi personas datu aizsardzības jautājumi atrodami ciema spēļu
nolikumā.

7. _________________________________________________________

___________________________________________________________
___________________________________________________________

___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________


